Постановление Администрации города №2039 от 17.05.2010 «О внесении изменения в постановление Администрации города от 04.02.2010 № 437 «О проведении Года учителя в городе Сургуте в 2010 году»

В связи с решением организационного комитета по проведению Года учителя в городе Сургуте:

1. Внести в постановление Администрации города от 04.02.2010 № 437 «О проведении Года учителя в городе Сургуте в 2010 году» следующее изменение:

в приложении 2 к постановлению в разделе I «Ключевые мероприятия Года учителя» в столбце «Наименование мероприятия» в строке 4 слова «Сияние звезд Севера» заменить словами «Алые паруса».

2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановления в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Черняка Я.С.

Глава города А.Л. Сидоров